
in熊本

　　ッ ポ ン を親子でとびっきり♪
楽しむ2日間～

　　ッ ポ ン を親子でとびっきり♪
楽しむ2日間～

　　ッ ポ ン を親子でとびっきり♪
楽しむ2日間～

ニニニ
校外学習校外学習

平成22年5月22日 土・23日 日 のご案内

敬具

　拝啓　時下ますますのご清祥のこととお慶び申し上げます。平素より格別のご高配を賜り、ありがとうございます。

さて、南出喜久治先生のもと、様々な日本の文化・伝統を学んでおりますうけひのもり学園ではこの度、校外学習と題しま

して、熊本県にて「ニッポンをとびっきり楽しむ旅」を開催いたします。

2日間にわたり「家族円満と子育て」の南出喜久治先生による講演会や、皆様と共に熊本の味を楽しみます、懇親会も開

催。そして神話発祥の地、幣立神宮への特別参拝、さらに景気回復の秘策は脱破壊型ビジネス「自然回帰！循環型環

境事業」の講演もあり皆様にお楽しみ頂ける項目をご用意させていただきました。

誰も記したことのなかった日本の今日から歩む道筋を、具体的かつ誰もが簡単に日々に活かせる講演会、体験会を皆

様と共に叡智を共有させていただければ幸いです。

　皆様におかれましてはご繁多な折とは存じますが、ぜひとも万障お繰り合わせのうえ、どうぞご参加賜りますよう、お願い

申しあげます。

平 成 2 2 年 3 月 2 2 日

う け ひ の も り 学 園

【日時】　平成22年5月22日（土曜日）・23日（日曜日）の2日間

【場所】　メルパルク熊本　南出喜久治講演会「家族円満と子育て」　２F「鈴蘭の間」

　　　　　〒860-8517 熊本県熊本市水道町14-1　　電話番号：096-355-6311

      　 15:00 開場　15：30～17：30講演　18：00～20：00　懇親会開催（会席料理+飲み放題付き）

　22日（土曜日）15：00集合～23日（日曜日）17：00ごろまで

●JRをご利用の場合　JR熊本駅下車／タクシーで15分

●市電・バスをご利用の場合　水道町下車／徒歩で5分

●熊本空港からの場合　2番乗り場より　リムジンバス40分、通町筋下車／徒歩で5分　※別紙をご覧ください

【交通】

【入場券】　一般大人16,000円　子供　5,000円
※ うけひのもり会員・國體護持塾塾生の、参加費は10,000円になります。

※1泊2日のツアー全てに参加できます

※会場までの交通費・宿泊費は含まれておりません

[うけひのもり学園事務局]

京都府京都市中京区新町通竹屋町下る

電話/FAX：075-204-8610

緊急連絡先：090-9985-1388

【主催】　　　うけひのもり学園（協賛：國體護持塾・まほらまと草紙）

ホームページアドレス：www.ukehi .com メールアドレス：office@ukehi .com

※参加費のお支払いは、下記指定口座にお振り込みをお願いいたします。

ゆうちょ銀行　　14410-13084451(銀行からの振込　：店名　448　普通預金　口座番号：1308445　ウケヒノモリ)

当日のお支払いは受け付けておりません。ご了承ください。

【パックツアーはこちらをご参考にしてください】　株式会社アリーズツアー大阪支店　大阪市北区曽根崎新地 2-6-11A＆Sビル5F

お問い合わせは

06-6452-3655

担当：窪田

また、メルパルク熊本へのご宿泊は「う けひのもり 主宰の講演会参加」とお伝えいただければ

一泊、6 , 5 0 0円（シングル＋朝食付き）で宿泊可能です。予約連絡先：096-355-6311
※メルパルク熊本の宿泊予約状況により、別のホテルのご紹介をさせていただく可能性もございます。

お申し込み締め切りは平成22年4月30日（金）になります。お早めにお申し込みください。お申し込み締め切りは平成22年4月30日（金）になります。お早めにお申し込みください。

伊丹―熊本航空券＆ホテル一泊付き   シングル　27,600円    ツイン 26,600円     子供     同料金

羽田―熊本航空券＆ホテル一泊付き    シングル 28,300円    ツイン 27,400円     子供     同料金

「ホテルも４つから選べる！（熊本グリーンホテル他）お得なパックにつき早めのご予約をおすすめします」


